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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81513045H

2. Data e Regjistrimit 13/03/2008
3. Emri i Subjektit KLENSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane;; Yzberisht, Rr. “Tom Plezha”,  
Pallatet “Klensi” Sh.p.k,  Zona Kadastrale Nr.3866, Numri i 
Pasurise 301/201+2-N10 

406.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime karpanteri, mure, 
shtrim pllakash, lyerje me boje, suvatim, rikonstruksione, 
instalime hidraulike, instalime elektrike, izolime, instalime 
sisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave, prodhimeve ne fushen e 
ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe pajisjeve 
(industrialeve, ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, 
bujqesore dhe te ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, 
njekohesisht sipas rastit edhe paketim-standartizim dhe 
amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti 
kombetar dhe nderkombetare mallrash per vete apo llogari te 
te treteve. Sherbime bar bufe. Dhenie me qera ambjente 
sherbimi prone te shoqerise per aktivitete te ndryshme 
tregtare
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Ilir Isufi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2016 Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Isufi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 406.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Njesia Administrative Kashar, 
Yzberish, Rruga Jorgji Kushi, Zona Kadastrale 3866, Pasuria 
Nr. 213/163 
Tirane Tirane   Rruga. “Teli Ndini”” Zona Kadastrale 
Nr.8140, Numri i Pasurise 2/1015. Tirane 
Tirane Kamez  BATHORE Kamez, Rr. “Faik Kulla Babrru 
Bashkia Kamez”,  Zona Kadastrale Nr.1066, Numri i 
Pasurise 1441/52. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Artan Lenja Njesia 
Administrative Nr 7 Tirane”,  Zona Kadastrale Nr.8210, 
Numri i Pasurise 2/319. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLENSI
E-Mail: klensi@yahoo.com  
Telefon: 0692363484  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126354-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D2602C-A2E0-47D7-B084-000A3E15B3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9AE368-8CDA-43A2-B8C8-569C6A419196
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regjistrimit
07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287834-09-09

Telefon ishte            ("")          u be            ("0692363484")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Objekt ndërtimi,godinë banimi+garazhd,Zona B H2-5813.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369940-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Pallati i ri Xhaferri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407316-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "164.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1 date 10.06.2010 
ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Lumturije 
Brahaj me liçense nr.121.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("16.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEDC496-2E1D-4308-A517-B184CDACE542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225395F5-EF03-4291-B56B-ED4BF7303D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805B41E-1738-4436-990D-46B54FE18269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF727C67-2F9B-4D79-9E0D-BCA726E1456A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76F8094-1252-4F10-9B1F-9DD39747A58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDB4FA2-5776-4D5D-93E0-A1DE81FAC53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC06318-D77B-4E9A-99EA-EB7AC64D2F07
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19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431203-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Pallat 4 
katesh, Prane Fizikes Berthamore, Qesarak;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Myslym Keta, Banese Private, Tufine;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535912-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
12.04.2011 per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Mentore Xhemali, Godine Banimi dhe Sherbimi 4 kate me nençati dhe 1 kat 
bodrum prane Repartit Ushtarake Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562033-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
01.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm , Nr.2, datë 08.06.2011, për rritjen e kapitalit 
themeltar të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "16.400.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "164.000,00"          u be            "330.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, sherbime ne fushen e ndertimit, transport kombetare 
dhe nderkombetare mallrash")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. 
Punime karpanteri, mure, shtrim pllakash, lyerje me boje, suvatim, rikonstruksione, 
instalime hidraulike, instalime elektrike, izolime, instalime sisteme ngrohje dhe 
ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave, prodhimeve ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF27733F-E56B-4F37-9214-1D63B2BF3781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491086BF-093C-4FA0-96D6-249D667B2BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF169A4-75F5-45CC-AD27-4DCBEEA1CBFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CB8A86-3A36-4A5D-A0AA-45138719A113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4686636-1E9F-4D6B-88ED-D18FE90AEDA9
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fushen e ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe pajisjeve (industrialeve, 
ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, bujqesore dhe te ndertimit) si dhe 
nenprodukteve te tyre, njekohesisht sipas rastit edhe paketim-standartizim dhe 
amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti kombetar dhe 
nderkombetare mallrash per vete apo llogari te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.400.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/03/2008")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565667-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 21.06.2011 dhe 27.06.2011, per 
mbyllje adrese dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, 200 metra pas Astirit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Pallati i ri Xhaferri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634856-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 4 date 24.11.2011,per hapje te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75973EB-31F9-4AC0-B45D-91B81BF156A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF63684-7C0D-43DB-A18D-E0653E1A1DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E034B5C-48F7-4FF4-8002-EFDDF4A19D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE3B47-7C2E-42B3-AA0D-F2EE3582CDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1D2C06-C915-452F-87AB-154441A2674E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C408A61F-5452-4903-9ECB-1673281C8191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55F99D-3EF6-4587-B42C-9715BB1BD385
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adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Fshati Tagan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-643832-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
09.01.2012  ne te cilin u vendos hapja e e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Fshati Peze - Helmes, Komuna Ndroq, Godine Polifunksionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724933-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Fshati 
Peze - Helmes, Komuna Ndroq, Godine Polifunksionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FAEFDF-75A6-4FA1-9E73-2F7237F3E749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA6A09-2CA5-4C56-9D98-6E2F7BC20F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA6A09-2CA5-4C56-9D98-6E2F7BC20F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB5DA07-4D04-45CA-A4D6-97E371DC8B8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964160EF-582E-483A-B176-D0A9DF02DB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB3758-9391-44A9-8D9E-E3B5F066EAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74295E57-D4C3-481C-87DA-E798443AF50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0D6BF1-E99A-402D-9CE8-7C687B7AD465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF8E50A-7126-45D4-8843-B890847FD622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C9AD5-1D7A-4776-AF21-BC3345956964
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01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137705-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.06.2013 ku eshte vendosur: Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise me 
fitimet e pashperndara. Caktimin e Zj. Lumturije Brahaj eksperte kontabel per pergatitjen e 
raportit per zmadhimin e kapitalit. Emerimin e Zj Lumturije Brahaj, eksperte kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013. Depozitimi i Raportit te ekspertes kontabel 
te regjistruar, date 23.06.2013 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit te ortakut 
te vetem te shoqerise, date 25.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i Raportit te ekspertes 
kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit. Kapitali pas zmadhimit eshte ne shumen 
63.000.000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "33.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "330.000,00"          u be            "630.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170307-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shqerise Nr.6 date 
13.08.2013 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Babrru, Kafe Rremes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Fshati Tagan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512897F5-D751-45DC-9A39-5C4E85A50634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399DC527-4B2C-4F43-8DA6-7376C4266EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72CF50-4683-4037-A6B3-D2A97FB98623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72CF50-4683-4037-A6B3-D2A97FB98623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F05E7E-1E26-48E1-BBC3-E5C905764582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9872E2F-3444-4501-951B-AC3E09E69869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBF02A3-F4EC-49ED-A175-C29D7DDF17AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68471FF2-5549-4888-875A-C6695FFFE20F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264857-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, date 22.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Babrru, Kafe Rremes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354332-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.02.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Fshati Peze- Helmes, Godine polifunksionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473634-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.05.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Lumturije Brahaj, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 121, date 10.01.2001 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 13.05.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 14. 05.2014. 
ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "84.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "630.000,00"          u be            "840.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DB069-8414-4A16-A8A4-D04E1846206C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DB069-8414-4A16-A8A4-D04E1846206C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7802F5-2FC7-491E-A497-2B17E541880C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7802F5-2FC7-491E-A497-2B17E541880C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EEF7C8-A34F-4825-B33A-A79120308793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036684A1-C2D0-4DDE-A131-F8AFE06F1F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EC933A-ACD2-481E-9607-FEE11BECFB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6D6C45-7154-42E9-B8FB-0695F5A7277F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA95205-7451-4C46-96CC-8450578C7C77
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("63.000.000,00")            u be              ("84.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544899-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618341-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 02.09.2014, të ortakut të 
vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Fshati 
Peze- Helmes, Godine polifunksionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923593-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C55B7E-A104-488F-B374-36B2C97F9239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529D330C-D4F2-42E3-8D96-4F74602DF7B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B871BD61-A3E6-4CC2-B5C1-734060A1CF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B871BD61-A3E6-4CC2-B5C1-734060A1CF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24A5D4-8EFF-4BE4-BDB0-C70198751368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973E6AD4-3FE9-420A-88C4-37D26B949752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452C39A3-2BC2-4635-9A74-57AB17E8894E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385CCFFD-459D-485A-875C-85F1853015BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6C600-770A-4C3F-BE94-BDDD66B3909F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B5595-FA3A-4AFC-AFF2-EF2B1F4DF459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10CB593-C6AD-4E01-AB67-FE87893C3B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0611C04A-CE00-4868-9888-982AB54B4125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDDD26A-CF8D-46C1-88CF-9D6CCB423375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E55EC1-1B5B-4FB8-93E6-A1384A0C2511
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013343-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.04.2015 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Lumturije Brahaj, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 121, date 10.01.2001 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Emerimi i Zj.Lumturije Brahaj, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 13.04.2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 15. 04.2015. ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.    
Vlera e kapitalit ishte            "84.000.000,00"          u be            "124.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "840.000,00"          u be            "1.240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("84.000.000,00")            u be              ("124.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lumturije Brahaj")                      Nga data 
"10/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069782-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 3, 
datë 28.05.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB9141-B2F7-4DB7-8AC2-03C1FBD10056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C4A4FF-8AD6-431E-B158-138A76DF2602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8419E0-62D6-4028-9949-55AB9C2D1A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E83E620-7EB3-4D74-8928-123462DA15B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597DB2F3-52BD-4728-93BD-2783A51D6CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F1733-414A-4BA4-BF8D-43E1017622B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1CB10D-6392-4F3F-8872-A1B40A024369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1CB10D-6392-4F3F-8872-A1B40A024369
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Rruga e Kampit pa kaluar Uren Fshati Voskopoje, Zona Kadastrale 3819, Nr. 
pasurie 955/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142633-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.07.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Objekt ndërtimi,godinë banimi+garazhd,Zona B H2-5813.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165342-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191460-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08935E-A589-483C-8A8E-729E2E8B6188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08935E-A589-483C-8A8E-729E2E8B6188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828B1FB3-8FE3-4987-A27E-7C945A5A05BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1A8F19-794E-4542-A444-9573CF85D8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C432727-AB88-4C52-962F-4832CB4E3E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C432727-AB88-4C52-962F-4832CB4E3E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147AB8E1-E789-40F3-A6FD-652E9F3F525D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1306ACE1-9FA0-4A1A-95BB-8C017E3576B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D50B1-4FEA-4D2F-9909-E03525345C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B108F-1AEE-4348-AEAE-02FDCFFBB1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F56369E-9F42-445B-BF3B-64B8A41BB2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC0A734-A57F-4DE5-8834-7E155C3C3771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A147C5-973E-4CBD-9D5D-A66008B4D569
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670139-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 26.04.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Mentore Xhemali, Godine Banimi dhe Sherbimi 4 kate me nençati dhe 1 kat bodrum prane 
Repartit Ushtarake Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674169-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.04.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati KLENSI, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 301/206+1-
N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Pallat 4 
katesh, Prane Fizikes Berthamore, Qesarak;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, 200 metra pas Astirit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE9AC6-D0AE-4798-8F22-305742D82C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B0A9E-64E1-4833-8E0B-4D499F264387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C631D4-351B-4F84-9539-B1C8D5523A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FAD407-58C5-4640-8452-13373DB273E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FAD407-58C5-4640-8452-13373DB273E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6580C2-1C9D-4379-ADFA-545ACB32ED13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2816503-5366-4D9A-83A9-D1121782B4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C0034A-1370-4932-802D-E1ED3441F05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C4B75-7267-424E-9209-5541FD13286D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756018-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 30.05.2016, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit z.Ilir Isufi per nje periudhe pese vjeçare nga data 01.06.2016 
deri ne date 01.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774017-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E362A53-6907-4730-80FF-664234AAC946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D4980-9FC5-4CE2-93FF-D13E1CE88726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402EE1D7-648B-4CD7-942B-FAF5C64E942E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402EE1D7-648B-4CD7-942B-FAF5C64E942E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEB81F-7285-493A-B0B3-03931A22A42B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941F3EAF-3919-4B34-B4E6-B5DDF118CBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941F3EAF-3919-4B34-B4E6-B5DDF118CBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3678816-FB25-401F-A2E4-EA33BB146063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55654656-39C6-4E6C-BE5D-21D4F13B2936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A754F0BF-AAB2-4FE8-ACE1-3B566144E5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B309EC8-8457-4DB5-855E-659085ADA44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D265FA-F927-48A4-B872-936DACA46B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5276777B-BD3A-404C-BD6C-951C1C1E8841
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Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798136-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
30.06.2016 per miratimin e raportit per rritjen e kapitalit ne vleren 46.000.000 leke Mbas 
rritjes kapitali behet  170.000.000 leke. Depozitimi i Vendimit Nr. 1 date 28.06.2016 per 
fillimin e procedures per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekpertes znj. Lumturije Brahaj 
me nr. 121 licence per pergatitjen e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimin i raportit te 
ekspertes per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "124.000.000,00"          u be            "170.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.240.000,00"          u be            "1.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("124.000.000,00")            u be              ("170.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904994-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930988-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.09.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: -Shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise. -Hapja e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime karpanteri, mure, shtrim 
pllakash, lyerje me boje, suvatim, rikonstruksione, instalime hidraulike, instalime elektrike, 
izolime, instalime sisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave, prodhimeve ne fushen e ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe 
pajisjeve (industrialeve, ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, bujqesore dhe te 
ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, njekohesisht sipas rastit edhe paketim-standartizim 
dhe amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti kombetar dhe 
nderkombetare mallrash per vete apo llogari te te treteve.")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimit. Punime karpanteri, mure, shtrim pllakash, lyerje me boje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF3986-19F6-4C83-8667-D1027D4BDB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54242AA-6FA9-4365-8C22-7D6C0F3B052D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D82E06-2EF8-475F-A6A6-969FF040B1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D82E06-2EF8-475F-A6A6-969FF040B1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E9A2A0-666F-4BDD-9CC6-A574836823E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F2C28-AFBC-4B47-A0AD-E968ED53A3B9
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suvatim, rikonstruksione, instalime hidraulike, instalime elektrike, izolime, instalime 
sisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave, prodhimeve ne fushen e ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe 
pajisjeve (industrialeve, ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, bujqesore dhe 
te ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, njekohesisht sipas rastit edhe paketim-
standartizim dhe amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti 
kombetar dhe nderkombetare mallrash per vete apo llogari te te treteve. Sherbime 
bar bufe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Klensi SHPK, Zona Kadstrale nr.3866, Nr Pasurie 
301/206+3-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967695-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247561-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime karpanteri, mure, shtrim 
pllakash, lyerje me boje, suvatim, rikonstruksione, instalime hidraulike, instalime elektrike, 
izolime, instalime sisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave, prodhimeve ne fushen e ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe 
pajisjeve (industrialeve, ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, bujqesore dhe te 
ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, njekohesisht sipas rastit edhe paketim-standartizim 
dhe amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti kombetar dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31432ABB-3551-47EA-A3DD-12C402016038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31432ABB-3551-47EA-A3DD-12C402016038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0910BE-D1A9-41B9-A2F5-D3E84062370E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4A1981-9AD2-4638-AEBC-E90D13503096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69B561E-A68B-4029-A212-180DD30F5067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D68F09-EC1E-4C1B-B076-CBE9FCC7958C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E294A76-74EF-498A-894A-DE34DF4E9890
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nderkombetare mallrash per vete apo llogari te te treteve. Sherbime bar bufe.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime karpanteri, mure, shtrim pllakash, lyerje 
me boje, suvatim, rikonstruksione, instalime hidraulike, instalime elektrike, izolime, 
instalime sisteme ngrohje dhe ftohjeje. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice 
te mallrave, prodhimeve ne fushen e ndertimit, materialeve, lendeve te para dhe 
pajisjeve (industrialeve, ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, bujqesore dhe 
te ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, njekohesisht sipas rastit edhe paketim-
standartizim dhe amballazhimin e me pas tregtimin e tyre. Sherbime transporti 
kombetar dhe nderkombetare mallrash per vete apo llogari te te treteve. Sherbime 
bar bufe. Dhenie me qera ambjente sherbimi prone te shoqerise per aktivitete te 
ndryshme tregtare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310718-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lumturije Brahaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 29.05.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.05.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "170.000.000,00"          u be            "214.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.700.000,00"          u be            "2.140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("170.000.000,00")            u be              ("214.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378372-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF4B2B-88EF-4561-8437-427075350F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10571E75-B9D2-404E-B169-AC9921172599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10571E75-B9D2-404E-B169-AC9921172599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBE70AA-E415-4328-9341-B7733577EA78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0302E361-585D-4D5D-8A0A-30CF71C27261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A61EF1A-74BD-4253-BE68-3E9E428362DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69852A8A-9063-4753-A4CF-8CBF979B0A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830E13D-A24B-47B6-81D8-C8F9B52A1D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830E13D-A24B-47B6-81D8-C8F9B52A1D9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589254-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6 date 
08.12.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Klensi SHPK, Zona Kadstrale nr.3866, Nr Pasurie 
301/206+3-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740990-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Rruga e Kampit pa kaluar Uren Fshati Voskopoje, Zona Kadastrale 3819, Nr. pasurie 
955/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75A4AE9-E7EF-432D-8FB3-0C42D304ECD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16517EC9-1220-4AFB-AADF-6497C5E4A4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4459FBA-B776-43D2-A047-75F1A18A4468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78925CE9-8E74-4D1D-9A36-9E07271C7636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E1032-A3E8-4AD4-8DD3-1A2D251327B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C1DFC5-4C42-431F-92DD-27BEBF809F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE6645-039A-4FC0-B063-35BE1A6AE1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE6645-039A-4FC0-B063-35BE1A6AE1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5AECB5-5E6E-4A68-9FE7-0075DAAE60D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5AECB5-5E6E-4A68-9FE7-0075DAAE60D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEAAA80-4954-4568-88B6-3AB41647ABE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C72D43-6E5A-439C-8C89-E423756914AC
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887623-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.07.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Lumturije Brahaj per hartimin e raportit 
per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 17.07.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "214.000.000,00"          u be            "352.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.140.000,00"          u be            "3.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("214.000.000,00")            u be              ("352.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150761-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030335EA-6C29-4642-8F49-0AB4F7450691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A62A04-6274-4F19-B203-340B13DA87BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08E1072-A58D-4AFA-B13E-43506BB4B41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E42F56-D6A9-4F2D-B20C-5B18D0AD2014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434DC171-9BE2-4E9B-969D-17D2794BFD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434DC171-9BE2-4E9B-969D-17D2794BFD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A59615-C895-423F-977C-64F075F01F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ED81E1-E938-4A85-97FD-DEF0D9DA032D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A56D6-B580-46F6-B84C-F0075147987B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA732B2-3167-4FD7-AB07-0E706C02E467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A480FF8-570B-418D-80E0-8B4590C54060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6295E0-C1A3-4E71-9753-9129D2EAB5BD
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Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256708-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2019, ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klensi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati KLENSI sh.p.k, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 
301/206+3-37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati KLENSI, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 301/206+1-N11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343529-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.09.2019 ku 
eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Altin Xhafaj, me Nr. License 374 , date 15.02.2019 per hartimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 06.09.2019. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 07.09.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "352.000.000,00"          u be            "292.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.520.000,00"          u be            "2.920.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("352.000.000,00")            u be              ("292.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A69EC-1AAD-4BD8-812E-E20EDA907D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB39F6D-A838-4BF3-8EFA-6F99B833771D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD12141-E16D-4B62-BA0B-9FA13137EDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16BA44D-BFD5-4911-8182-D9AFDDB1F50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16BA44D-BFD5-4911-8182-D9AFDDB1F50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F079477-011B-4C4E-8838-1EB503694B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F079477-011B-4C4E-8838-1EB503694B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B47AD0-31DF-4A34-836E-22EB1DEC3863
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508507-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Yzberish, Rruga Jorgji Kushi, Zona Kadastrale 3866, 
Pasuria Nr. 213/163;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526873-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI KLENSI MIRATIM BILANCI      2019.pdf
Bilanci KLENSI.pdf
Pasqyra e performancës  KLENSI  SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar      KLENSI  SHPK.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543702-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Altin Xhafaj per hartimin e raportit per rritjen 
e kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 07.07.2020.Depozitimi I vendimit te 
ortakut te vetem, date 06.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "292.000.000,00"          u be            "318.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.920.000,00"          u be            "318.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833BFF4-F176-4D5C-A1B8-9BA3EF72295F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D69BB3F-4EF6-45C9-B667-CB29F8447477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8936F77C-1480-467F-B6FD-127A4929D6EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B04589-CF87-4E34-8343-590300DEC3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B04589-CF87-4E34-8343-590300DEC3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FB79F0-0FB8-49AE-A1C6-DA4F1804065F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5D2A07-F0DF-446A-9255-A28752317CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E6B007-ADCA-495F-AA1F-53531D7467A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA019BD-EA73-42B9-9028-241BA5E63011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68470FA2-4B36-415E-9675-D1E492C6E63A
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("292.000.000,00")            u be              ("318.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713019-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date27.05.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Ilir Isufi nga data 01.06.2021 deri me date 01.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743249-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  01.07.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Altin Xhafaj, auditues ligjor per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  
date 04.07.2021. Depozitimi i vendimit, date 07.07.2021 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "318.000.000,00"          u be            "349.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "318.000.000,00"          u be            "349.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("318.000.000,00")            u be              ("349.500.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9FA4A7-9DA6-4AC8-A312-4D0F7A0BC0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F69669-9732-4DAD-980F-4F46703950B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F69669-9732-4DAD-980F-4F46703950B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7893703-FBC7-427D-BC8F-A21733670B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69555262-150E-49FD-9EE0-CE1626BFD841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A29129D-98A5-41D5-AE1C-3539A171A043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D7296-F694-41D0-AE6D-44A21EDE77B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D7296-F694-41D0-AE6D-44A21EDE77B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D250248-A0FE-4E7E-8175-44ED3E4D05A7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750156-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  KLENSI  SHPK.xlsx
VENDIMI I MIRATIMIT TE BILANCIT KLENSI SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KLENSI  SHPK.xlsx
Shenime Shpjeguese KLESNI shpk 2020.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948138-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021  KLENSI  SHPK.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2021 KLENSI shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese i Pasqyrave Financiare 2021 KLENSI shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës  2021 KLENSI  SHPK.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-997278-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2022, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Altin Xhafaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 12.09.2022 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 04.09.2022.
Vlera e kapitalit ishte            "349.500.000,00"          u be            "378.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "349.500.000,00"          u be            "378.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("349.500.000,00")            u be              ("378.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFDB7C3-6831-4BD6-A5FF-3E0EF4044657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB8E8D-9E3A-45B3-B45C-7941D44079D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB8E8D-9E3A-45B3-B45C-7941D44079D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F401E-22A7-45C0-9C5B-7AE96C24E7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A093700-03F7-44ED-AACC-A1221D42EBB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596A5BD0-012D-4587-B6EF-0CBFC5D892B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2FD6E1-9F19-49F8-8854-25CA3195B983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFA0C65-6C4F-45B0-A2DF-91CFE4143E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3460309D-922F-4BDB-82F9-9A64534CFAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015236DC-808A-464E-8694-38929A7F7B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F8D166-A5B4-4E53-AB2B-E1A7B7027452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F1C9B-205E-4AFF-AA82-E32CEF435405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3573A-1085-4FD4-9C75-6F7589CB63A6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134811-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "378.000.000,00"          u be            "392.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            
"392.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("378.000.000,00")            u be              ("392.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156727-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  2022 KLENSI  Shpk.xlsx
Vendim i Miratimit te Bilancit 2022 KLENSI Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022  KLENSI  Shpk.xlsx
Autorizim KLENSI Shpk per Altin Xhafaj.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE KLENSI SHPK 2022.pdf

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209184-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.09.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga. 
“Teli Ndini”” Zona Kadastrale Nr.8140, Numri i Pasurise 2/1015. Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63AF42F-2C6D-415A-AA76-2631D89A35CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D70C50D-BD29-4EFC-9C90-3BCA42B5E812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF5395-5C50-4103-A5EC-79464CAA9F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0951071-ACFB-4561-A9D3-72A39E612500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43696D5A-7D33-4012-A58C-8EDF8419375A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0A076C-909F-4566-840B-CDBE4D447E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7375042B-4AE4-4CA5-B9A9-E7EF4A80C789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2A4A69-4C6B-4EBE-898D-49E002B6EA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033FD97-1B0C-4241-8843-543864DD8ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E335E8C7-4AF4-49C3-A507-CE7D81772FD5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321904-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e kapitalit ishte            "392.000.000,00"          u be            "406.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "392.000.000,00"          u be            
"406.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("392.000.000,00")            u be              ("406.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328541-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.07.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Tirane;; Kashar, Rr. “Tom Plezha”,  Pallati “Klensi” Sh.p.k,  Zona Kadastrale 
Nr.3866, Numri i Pasurise 301/206+3-N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati KLENSI sh.p.k, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 
301/206+3-37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332151-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E9D6C0-DE27-4DF6-9114-8F4C42496A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27951B3F-5AB8-46DD-AD10-E6B85A49E044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A310B9-F60E-4974-B347-F6481D8AE882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794E6E6D-E68B-4F21-BCD0-828530C5CD41
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PasqyraePozicionitfinanciarKLENSIShpk.xlsx
ShenimetShpjegeseKLESNIShpk.pdf
VendimimiratimitteBilancit.pdf
R.AUDITIKLENSISHPK.pdf
AutorizimKLENSIShpkperDorezimBilanci.pdf
PasqyraePerformancsKLENSIShpk.xlsx

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380264-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.10.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Kamez, Rr. “Faik Kulla Babrru Bashkia Kamez”,  Zona Kadastrale Nr.1066, Numri i 
Pasurise 1441/52.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389130-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.12.2024 për hapje adrese 
dytësore dhe largim eksperti kontabël. 
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.1 date 10.06.2010 ku caktohet si ekspert 
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. “Artan Lenja Njesia Administrative Nr 7 Tirane”,  Zona Kadastrale Nr.8210, 
Numri i Pasurise 2/319.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lumturije Brahaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501217-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F57F9F-CCB4-417F-9D9A-AA8DAA49F0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42F321F-8E05-4976-94D4-126B24D8A121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73484984-2436-4E43-AEC7-6AF5E895734C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64F415-61A3-491E-8E8A-8FA8200A7F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42464EA-60B5-435A-8501-2FE62A5B74DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E13E36F-CAC4-4550-BC6E-9E0ACD0735F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B43CA9-B2F4-4326-BFB5-021701CBFC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DC53AF-26DE-4F65-A132-DD04D9F7FEF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiMiratimittepasqyravefinanciare.pdf
AUTORIZIMB.XHAFAJ.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarKLENSIShpk.xlsx
PasqyraePerformancsKLENSIShpk.xlsx
ShenimetShpjegueseKLENSIShpk.pdf

18/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514798-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.07.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane;; 
Yzberisht, Rr. “Tom Plezha”,  Pallatet “Klensi” Sh.p.k,  Zona Kadastrale Nr.3866, 
Numri i Pasurise 301/201+2-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Tirane;; Kashar, Rr. “Tom Plezha”,  Pallati “Klensi” Sh.p.k,  Zona Kadastrale Nr.3866, 
Numri i Pasurise 301/206+3-N1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BA5D57-2C3D-4605-8143-7CF57D85800C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76499E8-893D-46AA-9B24-D8D9A1B977D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95545992-9D84-4304-ACA1-63ECB0D9A902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2A6C11-AEB7-4E1D-9168-ABE194F16950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B454F0-2166-4336-8363-3205D8D13FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E5BA0-1381-40F4-92A7-B1EE01D1D0C8

